1 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
光纤镜头
莱森光学的光纤镜头包括准直镜头与聚焦镜头两类，专为 SMA905 接头光纤设计，使用方便，可兼容
各种光学设备。

m
光纤镜头型号命名规则
光纤准直镜头：LS-FOL+发散角+光谱范围-镜头结构
说明：LS 代表莱森，FOL代表准直镜头，01 代表发散角度 1°，VR*代表表示发散角为 1°，光谱范围为可见
光 380-2500nm，材料为 K9/BK7 玻璃材料，镜头结构为 B的光纤准直镜头。
光纤聚焦镜头：LS-MC+工作距离+光斑大小+光谱范围-镜头结构
说明：LS 代表莱森，MC代表聚焦镜头，70代表工作距离 7 0mm，12 代表聚焦的光斑大小为 1.2mm，UR*
代表外石英透镜材料，光谱范围为紫外 200-2500nm，镜头结构为 A的光纤聚焦镜头。
*备注：
UR：一般指紫外石英透镜材料，一般光谱范围是（紫外）200-2500nm
VR：一般指K9/BK7 玻璃材料，一般光谱范围（可见光）380-2500nm
举例：
光纤镜头型号 镜头类型 光谱范围 镜头结构
LS-FOL01VR(UR)-A 准直镜头 200-2500nm/380-2500nm A 结构
LS-MC7012VR-B 聚焦镜头 200-2500nm B 结构
3 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
主要技术参数
型号 LS-MC3016VR(UR)-A LS-MC2315VR(UR)-A LS-MC7625VR(UR)-A LS-MC6010VR(UR)-A
图片
名称类型 聚焦镜头 聚焦镜头 聚焦镜头 聚焦镜头
光纤芯径
(μm）
200/400/600 200/400/600 200/400/600 200/400/600
光斑大小
（mm）
1.6 1.5 2.5 1.0
波长范围
380-2500nm
200-2500nm
380-2500nm
200-2500nm
380-2500nm
200-2500nm
380-2500nm
200-2500nm
焦距
10mm
25.4mm
-50.8mm
15mm 20mm 19mm
镜头材料
K9 光学玻璃
紫外熔融石英
K9 光学玻璃
紫外熔融石英
K9 光学玻璃
紫外熔融石英
K9 光学玻璃
紫外熔融石英
光纤接头 SMA905 SMA905 SMA905 SMA905
工作温度 -30~100℃ -30~100℃ -30~100℃ -30~100℃
工作距离 30mm 23mm 76mm 60mm
尺寸 Φ17.18*52.4 Φ17.18*62.1 Φ17.78*57.28 Φ17.78*57.28
4 Spectral-Sensing & Opto-Electronic Systems
光谱传感和光电应用系统
0755-23229824www.lisenoptics.cn
m
型号 LS-MC5210VR(UR)-A LS-MC5015VR(UR)-A LS-MC7012VR-A LS-MC7012VR-B
图片
名称类型 聚焦镜头 聚焦镜头 聚焦镜头 聚焦镜头
光纤芯径